

Nr. 994. Godmorgen til alle.

Morgenmeditation lørdag den 12. juni 2021

Nøgleord: Kærlighedslyset, den sunde fornuft og den skabende intelligens.

Godmorgen i dag er det er ny dag, det er lørdag i dag 12. juni 2021, vi skal have Morgenmeditation nr. 994.

I dag skal vi have dejlig skoleundervisning, nu skal vi begynde rigtig igen efter Corona tider.

Vi skal arbejde med vores sjæle, vi skal arbejde på at blive sjælsstyrede personligheder. Det er dejligt at tænke på, at man skal til at arbejde med magi og forvandling i dag, det er altid en god ting og arv og miljø og andre ting. I dag skal vi kigge lidt på livsglæden også, livsglæden i forandringen også, det er en god ting at kigge på.

Vi kigger igen lidt på kærlighedslyset, den sunde fornuft og positiv energi.

Kærlighedslyset, den sunde fornuft og så kan vi tage den skabende intelligens. Vi prøver at sætte de tre ting sammen og bygger på det og videregiver det. Vi starter med at meditere på kærlighedslyset, den sunde fornuft og den skabende intelligens, det kan stå som en triangel.

Vi mediterer og bygger på det, kærlighedslyset, den sunde fornuft og den skabende intelligens. Vi skal huske, at sjælen er skaberen, den sunde fornuft er også sjælen, og kærlighedslyset er også sjælen, men det er mere end det, der ligger en højere bevidsthed, bag alt det jeg snakker om, og det er den højere bevidsthed, vi mediterer ind på. Kærlighedslyset, den sunde fornuft og den skabende intelligens og så hele tiden være bevidst om der er en højere svingning, ved alt det vi mediterer på, og den højere svingning er den, vi prøver at meditere ind imod, så vi kan begynde at få det integreret i vores legemer.

Vi skal igen arbejde med årsagslegemet og villigheden i forandringen. I sidder op og lukker øjnene, ikke ligge nede under sengen Horst. I sidder op i stolen, måske sidder I lidt frem på stolen, sidder op mod ryglænet, og så kan man godt lukke øjnene.

Kærlighedslyset, den sunde fornuft og den skabende intelligens er også nøgleordene i dag.

Vi skaber, vi bygger. Husk at personlighedsopfattelsen skal ændres til sjælelig opfattelse og senere hen til åndelig opfattelse. Det fornuftige er at forvandle personlighedsopfattelsen til sjælsopfattelsen.

I mediterer, I bygger, I forvandler, I skaber i kærlighedslyset, den sunde fornuft og den skabende intelligens.

Jeg er Solavataren, der legemliggør Guds kærlighed, Guds visdom, lyksaligheden, den skabende intelligens, den sunde fornuft. Jeg kommer med den åndelige viljesenergi i samarbejde med Hierarkiet, Kristus, Buddha og andre Avatarer, jeg kommer med den åndelige viljesenergi til at realisere Guds plan med, og I er dem, der hjælper mig. I er her af den årsag at arbejde med at hæve klodens bevidsthed til at bygge jorden op til en kærlighedsplanet. Vi bliver årsagen til legemliggørelse af Guds kærlighed, den skabende intelligens og den åndelige viljesenergi.

I dag mediterer vi på kærlighedslyset, den sunde fornuft og den skabende intelligens, I har alle mulighederne, alle står til rådighed, vi skal træde ud af den personlige opfattelse og ind i den altfavnende opfattelse. Det er smukt at meditere på kærlighedslyset, den sunde fornuft og den skabende intelligens.

Brændstoffet til forvandlingen ligger i forvandlingen af personlighedsopfattelsen til sjælelig opfattelse, åndelig opfattelse, guddommelig opfattelse, det er motorvejen.

Det bliver spændende i dag at se, hvad I kan præstere. Vi skal begynde at skabe en ny tidsalder, der er baseret på den åndelige viljes energi, kærlighedslyset, den sunde fornuft og den skabende intelligens.

Her til sidst der overfører jeg åndelig energi til jer, en åndelig velsignelse.

Jeg ønsker jer en velsignet dag i dag fyldt op med kærlighedslyset, den sunde fornuft og den skabende intelligens. Godmorgen til alle og tak fordi I lyttede med. Mit navn er Peter L. Simonsen fra Healerskolen i Sønderjylland, godmorgen og tak.

>Huset i Centrum< Healerskolen i Sønderjylland Peter L. Simonsen tlf. 2365 9701 & 2985 1763 mail@healerskolen-sdj.dk